ATA DE RECEBIMENTO, ANÁLISE E JULGAMENTO DA DOCUMENTAÇÃO
DE HABILITAÇÃO DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 02/2024 PARA O
PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 15/2024.

Aos vinte dias do mês de março de dois mil  e vinte e quatro,  às sete
horas,  reuniu-se o agente de contratação  com a equipe de apoio, para
recebimento dos documentos de habilitação para o Credenciamento de
Pessoas Jurídicas, interessadas em firmar contrato para a prestação de
serviços  de transporte escolar  da rede municipal  e estadual  de ensino
durante  ano  leƟvo  vigente. Aberto  os  trabalhos,  verificou-se  que  a
empresa  49.162.538  INÉSIO  SCHUCH  apresentou  a  documentação  de
habilitação,  e  após  análise  verificou-se  que  a  empresa  atende  as
exigências para o referido credenciamento. Nada mais a tratar, a reunião
foi  encerrada,  lavrando-se a  presente ata assinada  pelos  membros da
comissão de licitação e demais presentes.

                           Cristiano Tomaz                                Bárbara Steinbach
               AGENTE DE CONTRATAÇÃO                   EQUIPE DE APOIO

Nayra Seidler                                   Cléia Márcia Ferreira Kuhnen
      EQUIPE DE APOIO                                     EQUIPE DE APOIO

HOMOLOGO  e  ADJUDICO  o  Processo  de  Inexigibilidade  por  meio  do
credenciamento  nº  02/2024  por  entender  que  transcorreu  em
obediência a lei.

Águas Mornas, 20 de março de 2024.

Omero Prim
PREFEITO MUNICIPAL

		2024-03-20T07:32:54-0300
	OMERO PRIM:89819225949